「2022년 디자인산업 역량강화사업」 도시문제해결형 디자인 리빙랩 사업 소개 간담회 참석자 모집 공고

(재)대전디자인진흥원에서는 지역에서 발생하는 도시문제들을 해결하기 위해 디자인씽킹 및 서비스디자인을 기반으로 디자인 리빙랩을 추진합니다. 대전 시민 및 지역 관계자 분들의 많 은 관심과 참여를 바랍니다.

※ 리빙랩 : 사회혁신(Social Innovation)을 위해 다양한 사회 문제의 해법을 찾아보는 방식으로 '사용자 주도형 혁신', '개방형 혁신', '생활세계에서의 혁신'을 특징으로 함

2022년 03월

재단법인 대전디자인진흥원 원장

□ 간담회 개요

○ 간담회명 : 도시문제해결 디자인 리빙랩 사업 소개 간담회

○ 개최일정 : 2022. 03. 17.(목) 14:00

○ 개최장소 : (재)대전디자인진흥원 3층 디자인랩 B (대전 유성구 테크노9로 35)

○ 참석대상 : 대전 시민 및 대전 소재 디자인 전문기업 (약 30인 내외) (※선착순)

○ 주요내용

구 분	세부 내용	
도시문제해결형 디자인 리빙랩 사업 소개	- 도시문제해결형 디자인 리빙랩 사업 소개 - 일정 및 계획 안내 - 추진 방법 및 체계 안내	
도시문제해결형 디자인 리빙랩 과제	- 디자인 리빙랩 과제 신청 방법 및 내용 안내	
및 참여단 모집 방법 안내	- 디자인 리빙랩 참여단 신청 자격 및 절차 안내	
디자인 리빙랩 추진 관련 강연 및	- 디자인 리빙랩 추진 관련 강연	
노하우 공유	- 리빙랩 추진 사례 및 노하우 공유	

□ 모집 개요

○ 모 집 명 : 도시문제해결 디자인 리빙랩 사업 소개 간담회 참석자 모집

○ 모집기간 : 공고일로부터 ~ 03. 16.(수) 까지

○ 모집대상 : 1) **대전광역시 시민 (만 18세 이상 ~ 만 60세 미만)**

2) 대전 소재 디자인 전문기업 임직원

○ 신청방법 : https://forms.gle/mNB7Ek5JGKGXLfUy8 (온라인 신청)

□ 문 의 처

담당부서	담당자	
대전디자인진흥원 디자인융합진흥팀	엄태호 주임	1 042-930-7832
		⊠ thed@didp.or.kr
	최원랑 주임	1 042-930-7837
		⊠ wonrang@didp.or.kr